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Stojak

do przechowywania pudełek z płytami kompaktowymi

Przedmiotem wzoru użytkowego jest stojak do przechowywania pudełek z płytami

kompaktowymi, w szczególności z płytami CD.

Znany jest pojemnik segmentowy na kasety składający się ze ścianek bocznych

połączonych między sobą tulejkami. Tulejki mają na powierzchni obwodu wycięte

podłużne rowki rozszerzające się w kierunku środka.

Znany jest również pojemnik segmentowy na kasety, w którym każdy segment

płytkowy ma ukształtowane trzy płaskownikowe ramiona rozmieszczone względem

siebie pod kątem rozwartym.

Istota wzoru użytkowego polega na tym, że stanowi go układ jednakowych -

ułożonych poziomo, jedna nad drugą - płaskich ramek wykonanych w kształcie

prostokąta, przy czym przedni bok prostokąta ma postać łuku. Natomiast przy obu

bokach ramki umieszczone są symetrycznie rozstawione względem siebie cylindryczne

łączniki, zaś po przeciwległej stronie łuku każda ramka posiada pionowy ogranicznik.

Łączniki stojaka mogą zostać zaopatrzone u dołu - w otwory, zaś u góry - w czopy.

Przy czym przednie czopy mogą być krótsze od tylnych czopów i wówczas na

przednich czopach osadzone są wyrównawcze podkładki. Natomiast przedni bok

płaskiej ramki, w postaci łuku usytuowany może zostać powyżej linii tylnego boku z
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listwą ograniczającą. Stojak ten umieszczony może zostać na podstawie stabilizującej,

może on też być dowolnie rozbudowywany.

Przedmiot wzoru użytkowego jest uwidoczniony na załączonym rysunku, na

którym fig.1 - przedstawia stojak oraz jego podstawę w widoku perspektywicznym,

natomiast fig. 2 - przedstawia dwie ramki w widoku z przodu, z częściowo wykonanym

ich przekrojem.

Stojak składa się z jednakowych płaskich ramek 1 o kształcie zbliżonym do

prostokąta. Przedni bok ramki 1 stanowi łuk 2, natomiast po obu bokach ramki 1

znajdują się krótkie cylindryczne łączniki 3 oraz cylindryczne łączniki 4. Każdy krótki

cylindryczny łącznik 3 i cylindryczny łącznik 4 posiada w swej górnej części czop 5, a u

dołu otwór 6. Po przeciwległej stronie łuku 2 ramka 1 posiada ogranicznik 7.

Wykonanie krótszych przednich łączników 3 wymaga zastosowanie wyrównawczych

podkładek 8, wykonanych korzystnie w innym kolorze niż kolor stojaka. Na czopy 5

najwyżej usytuowanej ramki 1 nałożone są ozdobne nakładki 9. W celu wyrównania

wysokości, przednie krótkie cylindryczne łączniki 3 najniżej usytuowanej ramki 1

zaślepione są korkami 10. Cały stojak umieszczony jest na stabilizującej postawie 1J_.
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Zastrzeżenia ochronne

1. Stojak do przechowywania pudełek z płytami kompaktowymi, w szczególności z

płytami CD, znamienny tym, że stanowi go układ jednakowych - ułożonych

poziomo, jedna nad drugą- płaskich ramek (1) wykonanych w kształcie prostokąta,
przy czym przedni bok prostokąta ma postać łuku (2), natomiast przy obu bokach

ramki umieszczone są symetrycznie rozstawione względem siebie krótkie

cylindryczne łączniki (3) i cylindryczne łączniki (4), zaś po przeciwległej stronie
łuku (2) każda ramka (1) posiada pionowy ogranicznik (7).

2. Stojak do przechowywania pudełek z płytami kompaktowymi, według zastrz.1
znamienny tym, że krótkie cylindryczne łączniki (3) i cylindryczne łączniki (4)
posiadają u dołu otwory (6), zaś u góry czopy (5).

3. Stojak do przechowywania pudełek z płytami kompaktowymi, według zastrz.1 albo
2, znamienny tym, że przednie krótkie cylindryczne łączniki (3) są krótsze od

tylnych cylindrycznych łączników (4) oraz na przednich krótkich cylindrycznych
łącznikach (3) osadzone są wyrównawcze podkładki (8).

4. Stojak do przechowywania pudełek z płytami kompaktowymi, według zastrz.1,
znamienny tym, że przedni bok w postaci łuku (2) płaskiej ramki (1) usytuowany
jest powyżej linii tylnego boku z listwą ograniczającą (7).

5. Stojak do przechowywania pudełek z płytami kompaktowymi, według zastrz.1 lub 2
lub 3 lub 4, znamienny tym, że stojak ten umieszczony jest na stabilizującej
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